令和 7年 6月吉日

  各 位

靖国神社参拝のご案内

                         (公財)日本国防協会

                         事務局長 宮内信行

皆様には常日頃より当協会の活動に関しましてご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

当財団の重要な行事であります、靖国神社参拝を下記のとおり開催したいと存じます。

出席ご希望の方は、下記の出席希望調査票に氏名等ご記入の上８月８日（金）正午までに

ご返信をお願い申し上げます。

                   記

１.趣 旨

８月１５日終戦の日に、靖国神社に参拝し国難に殉じた英霊を慰める。

加えて会員相互の親睦を深める。

２.日 時

令和７年８月１５日（金）１０：３０～１１：００

３.実施要領

（１）靖国神社参拝

ア 受付：参集殿玄関前 (日本国防協会旗が目印)

☆受付１０：２０迄に

イ 控えの間（参集殿内）集合：１０：３０

ウ 昇殿参拝：１０：３０～１１：００（予定）

（２）参拝終了後

      受付付近（遊就館側）にて記念撮影後、解散と致します。

※例年実施しておりました、参拝後の昼食会は実施いたしません。

４.会費（事前振込：８月８日までにお願いいたします。）

内訳：１,０００円（靖国神社の玉串料）

振込先 三菱 UFJ 銀行 市ヶ谷支店 普通口座 ４４３３６１８

５.連絡・調整事項

（１） 参拝時の服装は上衣着用、ネクタイはご自由に

（２） 当日の連絡先 事務局（宮内）０８０－１１０６－４３３５

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

出席希望調査票

氏 名 住 所 電話番号 備 考

宮代知直 〒254-0807

神奈川県平塚市代官町 9-26

携帯：

自宅：0463-21-0598

宮代美樹 〒

同上

携帯：

自宅：

※出席希望者は、ＦＡＸ／メールにて８月８日(金)正午までにご返信をお願いします。

電話：０３－５３１５－０２３２   ＦＡＸ：０３－５３１５－０２３３

   E-mail：infos@kokubou.or.jp   担当（宮内事務局長）